
Campionato Regionale Veneto Freestyle Valido : O Passa : S
Costabissara (VI), 25/03/2018 Nullo : X Termina:T

1° criterio 2° criterio 3° criterio 4° criterio cm

Class Categoria Pettorale Nome Società Altezza 
Superata

Numero 
Tentativi 
Ultima 
Altezza

Numero 
Totale 
Salti 

Validi

Numero 
Totale 

Salti Nulli
50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115

1 1 RAGAZZI F 1759 ZILIO LARA COSTABISSARA PATTINAGGIO ASD 80 1 5 2 S S O O O XXO O XXX
2 1 RAGAZZI F 1993 TENAN GIOIA ASD SKATING CLUB ROVIGO 65 1 2 0 S S O O XXX
3 1 RAGAZZI F 2552 TOLLIN GIORGIA ASD ORIGINAL ROLLER SCHOOL 65 1 3 0 O S O O XXX

4 2 ALLIEVI F 1995 BACCAN GIOIA ASD SKATING CLUB ROVIGO 80 1 2 0 S S S O O XXX
5 2 ALLIEVI F 1992 CREPALDI SONIA ASD SKATING CLUB ROVIGO 80 2 2 2 S S S XO XO XXX
6 2 ALLIEVI F 2550 AGOSTINI SABINA ASD ORIGINAL ROLLER SCHOOL 0 1 0 0 XXX
1 2 ALLIEVI F 1705 LORENZI CAMILLA JOLLY SKATE INLINE ASD 85 1 2 2 S S S S XXO O XXX
3 2 ALLIEVI F 1716 SEMPREBONI SOFIA JOLLY SKATE INLINE ASD 85 1 3 1 S S S O XO O XXX
2 2 ALLIEVI F 1710 CONATI LUNA JOLLY SKATE INLINE ASD 85 1 3 0 S S S O O O XXX

2 3 RAGAZZI M 1755 ALBIERO DAMIANO COSTABISSARA PATTINAGGIO ASD 85 1 3 0 S O O O XXX
3 3 RAGAZZI M 2553 GASTALDI ALESSANDRO ASD ORIGINAL ROLLER SCHOOL 70 2 1 1 XO XXX
1 3 RAGAZZI M 2551 MARAGNO EDDY ASD ORIGINAL ROLLER SCHOOL 100 1 7 0 O O O O O O O XXX

4 4 ALLIEVI M 1903 SILVESTRIN DIMITRI TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD 80 1 1 0 O XXX
2 4 ALLIEVI M 1756 DIDONI FILIPPO COSTABISSARA PATTINAGGIO ASD 90 3 3 2 O O XXO XXX
3 4 ALLIEVI M 1758 PERTEGATO GIOVANNI COSTABISSARA PATTINAGGIO ASD 90 3 3 3 O XO XXO XXX
1 4 ALLIEVI M 1757 TRENTIN GREGORIO EMILIO COSTABISSARA PATTINAGGIO ASD 90 2 3 2 O XO XO XXX

Campionato Regionale Veneto Freestyle Valido : O Passa : S
Costabissara (VI), 25/03/2018 Nullo : X Termina:T

1° criterio 2° criterio 3° criterio 4° criterio cm

Class Categoria Pettorale Nome Società Altezza 
Superata

Numero 
Tentativi 
Ultima 
Altezza

Numero 
Totale 
Salti 

Validi

Numero 
Totale 

Salti Nulli
70 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120 125 130 135

1 1 MASTER 30 2562 ROVERAN DAVIDE ASD ROLLERESTE 95 1 1 0 S S S S S O XXX
2 1 MASTER 30 245 BERTOLIN STEFANO ASD FUN BLADES SPINEA 95 1 3 0 S S S O O O XXX

1 2 MASTER 40 240 BRESOLIN DAVIDE FRANCO ASD FUN BLADES SPINEA 120 2 3 1 S S S S S S S S O O XO XXX
2 2 MASTER 40 250 RACCANELLI ALESSANDRO ASD FUN BLADES SPINEA 100 3 4 3 S S S O O XO XXO XXX
3 2 MASTER 40 242 LONDERO LUCIANO FABRIZIO ASD FUN BLADES SPINEA 70 2 1 1 XO XXX

1 3 MASTER 50 1750 CARBOGNIN IVANO JOLLY SKATE INLINE ASD 70 1 1 0 O XXX

1 4 JUNIORES F 1994 BROGIATO ANNA ASD SKATING CLUB ROVIGO 70 1 1 0 O S XXX

1 5 SENIORES F 846 MALAGNINI MIRIAM APD NOI TEAM BOVOLONE-PATTINAGGIO100 1 3 0 S S O O O XXX

1 6 JUNIORES M 1901 CATTELAN GIANLUCA TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD 105 2 4 1 O O O XO XXX
2 6 JUNIORES M 1902 MASIN RAFFAELE TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD 100 1 3 1 O XO O XXX

1 7 SENIORES M 248 ZANON MARCO ASD FUN BLADES SPINEA 130 2 4 1 S S S O O O XO XXX
5 7 SENIORES M 258 TOSELLO ANDREA ASD FUN BLADES SPINEA 100 1 1 0 O S XXX
7 7 SENIORES M 247 BACCHIN GIOVANNI ASD FUN BLADES SPINEA 0 1 0 0 XXX
4 7 SENIORES M 1760 TRENTIN MICHELE COSTABISSARA PATTINAGGIO ASD 110 3 2 3 XO S XXO XXX
3 7 SENIORES M 2010 BARZON GIACOMO ASD SKATING CLUB ROVIGO 110 1 2 0 O S O XXX
6 7 SENIORES M 2563 TONELLO MARIO ASD ROLLERESTE 100 2 1 1 XO S XXX
2 7 SENIORES M 2564 FILON LUIGI ASD ROLLERESTE 120 2 3 2 S S XO O XO XXX

Nota: TRENTIN MICHELE, CAT SENIORES MASCHILE, AMMONIZIONE PER COMPORTAMENTO ANTISPORTIVO

FREE JUMP - CATEGORIE RAGAZZI / ALLIEVI

FREE JUMP - JUNIORES/SENIORES/MASTER

Il Giudice Arbitro La Segreteria



Campionato Regionale Veneto 
Freestyle

Costabissara (VI), 25/03/2018
TUTTE LE CATEGORIE

FREEJUMP - CLASSIFICA FINALE

Ragazzi Femminile
Class Pettorale Nome Società

1 1759 ZILIO LARA COSTABISSARA PATTINAGGIO ASD
2 1993 TENAN GIOIA ASD SKATING CLUB ROVIGO
3 2552 TOLLIN GIORGIA ASD ORIGINAL ROLLER SCHOOL

Allievi Femminile
Class Pettorale Nome Società

1 1705 LORENZI CAMILLA JOLLY SKATE INLINE ASD
2 1710 CONATI LUNA JOLLY SKATE INLINE ASD
3 1716 SEMPREBONI SOFIA JOLLY SKATE INLINE ASD
4 1995 BACCAN GIOIA ASD SKATING CLUB ROVIGO
5 1992 CREPALDI SONIA ASD SKATING CLUB ROVIGO
6 2550 AGOSTINI SABINA ASD ORIGINAL ROLLER SCHOOL

Ragazzi Maschile
Class Pettorale Nome Società

1 2551 MARAGNO EDDY ASD ORIGINAL ROLLER SCHOOL
2 1755 ALBIERO DAMIANO COSTABISSARA PATTINAGGIO ASD
3 2553 GASTALDI ALESSANDRO ASD ORIGINAL ROLLER SCHOOL

Allievi Maschile
Class Pettorale Nome Società

1 1757 TRENTIN GREGORIO EMILIO COSTABISSARA PATTINAGGIO ASD
2 1756 DIDONI FILIPPO COSTABISSARA PATTINAGGIO ASD
3 1758 PERTEGATO GIOVANNI COSTABISSARA PATTINAGGIO ASD
4 1903 SILVESTRIN DIMITRI TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD

 Master Over 30 Maschile
Class Pettorale Nome Società

1 2562 ROVERAN DAVIDE ASD ROLLERESTE
2 245 BERTOLIN STEFANO ASD FUN BLADES SPINEA

Master Over 40 Maschile
Class Pettorale Nome Società

1 240 BRESOLIN DAVIDE FRANCO ASD FUN BLADES SPINEA
2 250 RACCANELLI ALESSANDRO ASD FUN BLADES SPINEA
3 242 LONDERO LUCIANO FABRIZIO ASD FUN BLADES SPINEA

Master Over 50 Maschile
Class Pettorale Nome Società

1 1750 CARBOGNIN IVANO JOLLY SKATE INLINE ASD

Juniores Femminile
Class Pettorale Nome Società

1 1994 BROGIATO ANNA ASD SKATING CLUB ROVIGO

Seniores Femminile
Class Pettorale Nome Società

1 846 MALAGNINI MIRIAM APD NOI TEAM BOVOLONE-PATTINAGGIO

Juniores Maschile
Class Pettorale Nome Società

1 1901 CATTELAN GIANLUCA TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
2 1902 MASIN RAFFAELE TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD

Seniores Maschile
Class Pettorale Nome Società

1 248 ZANON MARCO ASD FUN BLADES SPINEA
2 2564 FILON LUIGI ASD ROLLERESTE
3 2010 BARZON GIACOMO ASD SKATING CLUB ROVIGO
4 1760 TRENTIN MICHELE COSTABISSARA PATTINAGGIO ASD
5 258 TOSELLO ANDREA ASD FUN BLADES SPINEA
6 2563 TONELLO MARIO ASD ROLLERESTE
7 247 BACCHIN GIOVANNI ASD FUN BLADES SPINEA

Il Giudice Arbitro La Segreteria


